Dictus Jacobus Tijt ut supra peciam prati dictam die Gans Beemt sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwyc inter hereditatem Eelkini Elijaes

soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Tijmmerman ex alio item peciam terre dicta dat Torstken sitam in dicta parochia inter hereditatem hospitalis in Busco ex uno et inter hereditatem Egidii de Eten ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia (dg: ad) iuxta pascuam dictam (dg: dat #die# Kept #ex uno# inter hereditatem Henrici filii quond) contigue iuxta hereditatem Henrici filii quondam magistri Henrici tendentem cum uno fine ad dictam pascuam dictam die Kept et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Bloemendael item ortum situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis (dg: Jo) Bloemendael ex uno et inter (dg: et) hereditatem Enghele Jacobs ex alio tendentem cum uno fine ad dictam pascua' die Kept vocatam item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dudum Enghele Jacobs ex uno et inter (dg: he) communem (dg: pla) viam ex alio (dg: item) #item peciam terre dictam dat Crom Streepken sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi die Potter ex uno et inter hereditatem (dg: .) liberorum (dg: dictorum) quondam Henrici Godevarts ex alio# prout huiusmodi hereditates ad dictum quondam Gheerlacum Cnode spectare consueverunt dedit ad hereditariam paccionem Mathije multori filio quondam Walteri Meijs soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium modiorum et (dg: triu) quinque sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: warandiam pro) et cum eo Gheerlacus (dg: f) et Heijlwigis liberi dicti Goeswini' filii quondam Goeswini' cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 691r 05 wo 11-06-1393.

Voornoemde Jacobus Tijt ev Lana dv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode gaf uit aan Willelmus zvw Engbertus gnd Bo..man (1) een stuk land, gnd die Bijgart, in Moergestel, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis in Den Bosch enerzijds en Willelmus Sceijven anderzijds, (2) een stuk land, in Moergestel, naast de plaats gnd die Tommel, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis enerzijds en Petrus Zibben anderzijds, (3) een stuk land, in Moergestel, naast de plaats gnd die Leempoel, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis enerzijds en Arnoldus gnd Elijaes anderzijds, (4) een stuk land, naast plaats gnd die Leempoel, tussen een gemene weg enerzijds en Walterus Pauwels anderzijds, (5) een stuk land aldaar, naast de plaats gnd die Leempoel, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis enerzijds en kv Mijskinus van den Bijest anderzijds, (6) een stuk land, naast de plaats gnd die Leempoel, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis enerzijds en Petrus van den Eijghen anderzijds, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Jacobus en met hem Gheerlacus en Heijlwigis, kv voornoemde Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode, beloofden lasten af te handelen.

Dictus Jacobus Tijt ut supra peciam terre dictam die Bijgart sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter (dg: here) hereditatem hospitalis maioris in Busco ex uno et inter hereditatem Willelmi Sceijven ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta (dg: dictum d) locum dictum die Tommel inter hereditatem dicti hospitalis ex uno et inter hereditatem Petri Zibben ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia juxta locum dictum die Leempoel inter hereditatem dicti hospitalis ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Elijaes ex alio item peciam terre sitam iuxta dictum locum die Leempoel vocatum inter (dg: hereditatem) communem viam ex uno et inter hereditatem Walteri Pauwels ex alio item peciam terre sitam ibidem (dg: inter) juxta dictum locum die Leempoel vocatum inter hereditatem dicti hospitalis ex uno et inter hereditatem liberorum Mijskini van d[en] Bijest ex alio item peciam terre sitam iuxta dictum locum die Leempoel vocatum inter hereditatem dicti hospitalis ex uno et inter hereditatem Petri van den Eijghen ex [alio]

prout ibidem site sunt et ad dictum quondam (dg: Goeswinum) #Gheerlacum# Cnode spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo filio quondam Engberti dicti Bo..man (dg: -s soen) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XIIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: p) et in Busco tradenda e[x premissis] promittentes et cum eo Gheerlacus et Heijlwigis liberi dicti (dg: Goeswini filii quondam Goeswini) #Gheerlaci filii quondam Gheerlaci# Cnode cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 691r 06 wo 11-06-1393.

Voornoemde Jacobus Tijt ev Lana dv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode gaf uit aan Johannes gnd Rose (1) een stuk beemd, gnd Datermijt, in Moergestel, tussen de plaats gnd die Hou..voert enerzijds en Johannes Lijsbetten soen anderzijds, (2) een stuk land, gnd de Grote Bijgart, in Moergestel, tussen Ghibo van der Berten enerzijds en Petrus Zibben anderzijds, (3) een stuk land, in Moergestel, naast de plaats gnd die Leempoel, tussen Johannes gnd Moenen Peete enerzijds en Walterus Pauwels anderzijds, (4) een stuk land, gnd die Meerakker, in Moergestel, tussen erfgoed van het gasthuis van Den Bosch enerzijds en Willelmus Vos anderzijds, (5) een stuk land, gnd de Biesakker, in Moergestel, tussen Egidius van Eten enerzijds en Johannes Bolleken anderzijds, (6) een stuk land, gnd die Krumstrepe, tussen erfgoed van het gasthuis van Den Bosch enerzijds en Amelius gnd Snella.. anderzijds, (7) de helft van een stuk land gnd dat Mutsaed, in Moergestel, tussen Johannes Drossaet enerzijds en Arnoldus Elijaes anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Arnoldus Elijaes, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud 5 lopen, {p.692v} Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Jacobus en met hem Gheerlacus en Heijlwigis, kv voornoemde Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode, beloofden lasten af te handelen.

Dictus Jacobus Tijt ut supra peciam prati dictam Datermijt sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter (dg: here aquam di) locum dictum die Hou..voert ex uno et inter hereditatem Johannis Lijsbetten soen ex alio item peciam terre dictam den Groten Bijgart sitam in dicta parochia inter hereditatem Ghibonis van der Berten ex uno et inter hereditatem Petri Zibben ex alio item peciam terre sitam #in dicta parochia# iuxta locum dictum die Leempoel inter hereditatem Johannis (dg: Moenen) dicti Moenen (dg: Pete) Peete ex uno et inter hereditatem Walteri Pauwels ex alio item peciam terre dictam die Meeracker sitam in dicta parochia inter hereditatem hospitalis de Busco ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos ex alio item peciam terre dictam den Bijesacker sitam in dicta parochia inter hereditatem Egidii de Eten (dg:) [ex uno] et inter hereditatem Johannis Bolleken ex alio item peciam terre dictam die Crumstrepe inter hereditatem hospitalis predicti ex uno et inter hereditatem Amelii dicti Snella.. [ex] alio item medietatem pecie terre dicte dat Mutsaed site in dicta parochia inter hereditatem Johannis Drossaet ex uno et inter hereditatem Arnoldi Elijaes ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Arnoldi Elijaes (dg: .) ut dicebat p[rout ibidem site et ad dictum quondam (dg: Goeswinum) #Gheerlacum# Cnode spectare consueverunt ut [dicebat] dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Rose ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: trium modiorum et quinque) duorum modiorum et quinque lopinorum

1179 mf11 A 03 p. 692.

in octavis sacramenti: donderdag 12-06-1393.
anno Domini M° CCC° nonagesimo tercio mensis junii

in crastino Barnabe: 12-06-1393.

BP 1179 p 692v 01 wo 11-06-1393.

mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex premissis promittentes et cum 'Gheerlacus et Heijlwigis liberi dicti (dg: quond Goeswini filii quondam Goeswini) #Gheerlaci filii quondam Gheerlaci Cnode# indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 692v 02 wo 11-06-1393.

Ghevardus van Achel zvw Henricus van Achel en Henricus zv voornoemde Ghevardus verkochten aan Walterus van Oekel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 5 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet {niet afgewerkt contract}

Ghevardus de Achel filius quondam Henrici de Achel et Henricus filius dicti Ghevardi (dg: pro) hereditarie vendiderunt Waltero de Oekel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quinque diurtantis prati sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto die Maet.

BP 1179 p 692v 03 wo 11-06-1393.

Vervolgens beloofden Gheerlacus en Heijlwigis, kv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode, aan voornoemde Jacobus Tijt ev Lana dv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode, ingeval voornoemde Lana zou overlijden, zonder wettig nageslacht verwekt door voornoemde Jacobus Tijt, dat dan eerstgenoemde Gheerlacus en Heijlwigis van al de voornoemde beloften en de schade voornoemde Jacobus Tijt en alle goederen van voornoemde Jacobus Tijt, die aan voornoemde Jacobus gekomen waren na overlijden van zijn ouders, schadeloos zullen houden.

Notum sit universis quod cum ita (dg: per) omnia acta ?sunt constituti igitur Gheerlacus et Heijlwigis (dg: filii) liberi (dg: Go Gheela) Gheerlaci filii quondam Gheerlaci Cnode cum tutore promiserunt super habita et habenda dicto Jacobo Tijt quod si contingat (dg: La) dictam Lanam uxorem (dg: dicti) dicti Jacobi Tijt decedere sine prole legitima ab ea et dicto Jacobo Tijt pariter (dg: generanda) genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicti Gheerlacus et Heijlwigis dictum Jacobum (dg: -s) Tijt et omnia bona dicti Jacobi Tijt eidem Jacobo de morte quondam suorum parentum successione advoluta a (dg: ob) omnibus promissionibus (dg: infrascript) prescriptis #et a dampnis# indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 692v 04 wo 11-06-1393.

Ghevardus van Achel zvw Henricus van Achel en Henricus zv voornoemde Ghevardus verkochten aan Walterus van Oekel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, ter plaatse gnd Vranken Hostat, beiderzijds tussen Arnoldus van den Hoernic, (2) 2 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, ter plaatse gnd in die Riedemaet, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Arnoldus van der Haseldonc anderzijds, (3) 1 dagmaat beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, tussen Nijcholaus gnd Cnoden soen van Vucht enerzijds en Gerardus Witroc anderzijds.

Ghevardus de Achel filius quondam Henrici de Achel et Henricus filius dicti Ghevardi hereditarie vendiderunt Waltero de Oekel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus diurnatis prati (dg: s) dictorum venditorum sitis in (dg: lo) parochia de Vucht sancti Lamberti

(dg: inter hereditatem in) in loco dicto die Maet in (dg: opposito loci dicti) loci' dicti Vrancken Hostat inter hereditatem Arnoldi van den Hoernic ex utroque latere coadiacentem atque ex duabus diurnatis pratis in parochia et loco predictis (dg: inter) in loco dicto in die Riedemaet inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Haseldonc ex alio item ex una (dg: diu) diurnata prati sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholao' dicti Cnoden soen de (dg: Vucht) Vucht ex uno et inter hereditatem Gerardi Witroc' ex alio promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Emont et Walterus datum supra.